και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
12. Το γεγονός ότι ο συνολικός προϋπολογισμός για τη μελέτη με τίτλο: «Μελέτη 
Ολοκλήρωσης Κτιρίων Συνεδριακών και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων Ευρωπού», 
ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (75.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. (24%). Χρηματοδοτείται κατά 
70.000,0 € από επενδυτικές δαπάνες της ΠΚΜ και κατά 5.000,00 € από δημοτικούς 
πόρους του Δήμου Παιονίας. 

ΑΔΑ: 9ΧΗ87ΛΛ-ΣΘ9

13. Την κατάρτιση της 2ης Τροποποίησης του τεχνικού προγράμματος Επενδυτικών

[...]

ως άνω συμβαλλόμενα μέρη εκφράζουν τη βούλησή τους για συνεργασία, με βάση 
τους όρους της Σύμβασης αυτής. 

ΑΡΘΡΟ 3 

Πόροι - Προϋπολογισμός 

3.1. Ο συνολικός προϋπολογισμός για τη μελέτη με τίτλο: «Μελέτη Ολοκλήρωσης 
Κτιρίων Συνεδριακών και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων Ευρωπού», ανέρχεται στο 
ποσό των εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (75.000,00€), συμπεριλαμβανομένου 
του αναλογούντος Φ.Π.Α. (24%). Χρηματοδοτείται κατά 70.000,0 € από επενδυτικές 
δαπάνες της ΠΚΜ και κατά 5.000,00 € από δημοτικούς πόρους του Δήμου Παιονίας.  

Η μελέτη εντάχθηκε στην 1η τροποποίηση του Τεχνικού προγράμματος επενδυτικών